בסיס נתונים יכול לטייב אפוא את ההחלטה השיפוטית. יש להניח כי הנתונים

בהישג יד, ואם לא כן, תמיהה היא, שהרי חלפו 20 שנה מאז חקיקת החוק, ויש לבחון

את מידת האפקטיביות והחיוניות שלו על בסיס נתונים של ממש.

סוף דבר: הערר מתקבל בחלקו כמפורט בפסקה 6 לעיל. .8

ניתנה היום, ד' סיוון תשפ"ו (20 מאי 2026).

יצחק עמית
נשיא